
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z zasobu nieruchomości gminnych przeznaczone zostały do dzierżawy: 

 
Numer działki, 
Powierzchnia 

całkowita w ha , 
Numer KW 

 
Położenie 

nieruchomości 
 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób  jej 
zagospodarowania 

 
Opis 

nieruchomości 
 

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości  

 
Termin 

wnoszenie 
opłat oraz 

stawka 
czynszu 

 
Forma dzierżawy 

 
135 

0,4903 
 
KO1K/00045762/0 

 
 
 

PĘKANINO 

 
W miejscowym 

planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
nieruchomość 
stanowi teren   

gruntów rolnych 
stanowiących strefę 
ochrony elektrowni 

wiatrowych „R”. 

 
Nieruchomość 

gruntowa 
stanowiąca 

tereny rolne.      

 
Czas określony 

- do 3 lat 
od dnia podpisania 

umowy. 

 
1,47 dt żyta – 

rocznie. 
 

Dwie raty:  
- 15 marzec 

- 15 wrzesień 
każdego roku 

 
Przedłużenie 

umowy dzierżawy 
dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy. 

 
57 

1,8400 
 
KO1K/00026671/6 

 
 

GORZYCA  

 
W miejscowym 

planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
nieruchomość 

stanowi tereny rolne 
„R”. 

 
Nieruchomość 

gruntowa 
stanowiąca  

tereny rolne. 

 
Czas określony 

- do 3 lat 
od dnia podpisania 

umowy. 

 
16,00 dt żyta – 

rocznie. 
 

Dwie raty:  
- 15 marzec 

- 15 wrzesień 
każdego roku. 

 
Przedłużenie 

umowy dzierżawy 
dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy. 

§ 2. Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od 19.06.2020r. do 10.07.2020 r. w siedzibie 
Urzędu, a także opublikowany w BIP ug.malechowo.ibip.pl oraz informację o wywieszeniu wykazu 
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: BA4E0AB4-25B0-462E-A4BB-DADE840B790D. Przyjęty Strona 1




